
Copyright © Klub pivochodců  
www.klubpivochodcu.cz 

 
 

Tak je tu již druhý pivochod roku 2009, tentokráte po pražské čtvrti Vršovice. Na pivochod jste 

tímto všichni srdečně zváni a těším se, že přijdete v co nejhojnějším počtu. Na přípravě pivochodu se 

tentokráte podíleli VR KP Franta Schubert a PIT Renáta Seifertová, kteří společně prošli připravené 

hospůdky, vše zmapovali, zjistili, co se točí v hospůdkách za pivko a také pořádně popařili  Takže 

doufám, že samotný pivochod bude minimálně tak úspěšný jako příprava. 

TTD pivochodu: 
SRAZ: 12:50 - 13:00 hod. dne 28. listopadu 2009 před vstupem do restaurace „Stella Café 
Ristorante“ v Praze 10, Moskevská 33 
DÉLKA TRASY

Itinerář pivochodu 

: 2,45 km 

Stella Café Ristorante Moskevská 33 Bernard 11° 28,- 
U Pštrosa Moskevská 49 Plzeň 32,-|G10° 23,-|Kozel 10° 22,- 
Milá tchýně Milánská 11 Staropramen 10° 22,-|Granát 26,-|Stella 34,- 
Waldeska Moskevská 80 Plzeň 31,-|G10° 25,- 
U tichýho blázna Přípotoční 19 G10° 28,- 
Dundee’s Slovinská 13 Plzeň 33,-|G10° 22,- 
U Klokoně Tolstého 8 Stella 35,-|Staropramen 12° 32,-|Staropramen 10° 24,- 
Fama Kodaňská 57 Plzeň 35,-|Kozel 10° 28,- 
U Oťase Norská 16 Plzeň 28,-|G10° 22,- 
Včelín - dorážečka Ruská 34 Plzeň 33,-|G10° 27,-|Primátor kv. 28,- 

ZÁVAZNÁ  PRAVIDLA  PIVOCHODU 

1. Hospůdky se navštěvují dle předem připraveného itineráře (změna vyhrazena Vrchní radou KP dle konkrétní situace) 
2. V první až deváté navštívené hospůdce smí účastník pivochodu vypít max. 1 pivo min. 10° (týká se pouze mužských účastníků 

pivochodu - dámy pijí dle chuti; trénovanější dámy drží krok s mužskými účastníky alespoň v malých pivech) 
3. Občerstvení: v průběhu pivochodu v jednotlivých hospůdkách - dle dohody účastníků 
4. Desátá hospůdka zvaná DORÁŽEČKA - každý zde pije a konzumuje podle chuti (min. však 1 pivo 10°) 
5. Každý účastník pivochodu má i po jakémkoli odlehčení ze svého těla právo pokračovat v pivochodu 

NA  CO  SE  MŮŽETE  TĚŠIT 

- ochutnáte více druhů piv 
- možnost nezvyklého, ale příjemného prožití dne 
- mezi jednotlivými hospůdkami příjemná procházka po Vršovicích 
- po zdárném absolvování pivochodu splníte nejprestižnější akci KP 
- pokud však nevypijete počet piv, který je stanoven závaznými pravidly pivochodu, ale  přesto dokončíte s ostatními akci, bude 

Vám akce započítána jako Pivní procházka 

RADY  NOVÁČKŮM 

- vhodný je průběžný trénink alespoň několik dní před pivochodem 
- nedoporučuje se trénovat v den pivochodu (viz nebezpečí diskvalifikace) 
- nejvhodnější trénink je pravidelně docházet na pivní procházky a klubové srazy! 

POZOR!!!  NEBEZPEČÍ  DISKVALIFIKACE 

- Po zachycení účastníka pivochodu na záchytné stanici přichází jeho diskvalifikace. 

Na pivochod Vás co nejsrdečněji zve:   Franta Schubert   VR KP :-) 
  

http://www.klubpivochodcu.cz/�
http://www.stellacafe.cz/�
http://www.milatchyne.cz/�
http://www.waldeska.cz/home-page-waldeska/�
http://www.restauracedundees.com/�
http://www.uklokone.cz/�
http://www.famarestaurace.cz/kodanska�
http://www.vcelin.net/�


Copyright © Klub pivochodců  
www.klubpivochodcu.cz 

 

http://www.klubpivochodcu.cz/�

	Itinerář pivochodu

